
ZARZĄDZENIE NR 291/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1,  249 ust. 3 , art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami), § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 
Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 
2017 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w kwocie 4.368,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące 
trzysta sześćdziesiąt osiem 00/100) w planie finansowym Urzędu Gminy w Parzęczewie, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 012DEF26-83F1-48E4-927B-BD681CA0E5B3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 447 542,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 542,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 157,00 - 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 100,00 100,00

750 Administracja publiczna 3 487 543,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 45 517,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 178,00 668,00

Zlecone

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 780,00 - 57,00

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 354,00 - 536,00

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy 905,00 - 75,00

Zlecone

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 857 780,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 000,00 - 2 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 44 000,00 2 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 425 800,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 370 500,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 700,00 - 200,00

801 Oświata i wychowanie 6 426 075,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 402 968,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 000,00 - 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4 400,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 040 656,00 0,00

Gospodarka odpadami 844 559,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 - 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2 200,00 400,00

21 879 768,00 0,00Razem: 21 879 768,00

2 600,00

4 700,00

4440

4040

90002

4440

4010

80148

4170

4110

4440

844 559,00

2 040 656,00

4 800,00

175 600,00

6 426 075,00

402 968,00

26 500,00

2 700,00

75412

75023

4040

4110

4120

4040

4010

4440

4110

370 500,00

46 600,00

425 800,00

2 857 780,00

152 400,00

830,00

75011

70005

Rozdział

6 057,00

5 818,00

3 723,00

33 846,00

3 487 543,00

45 517,00

1 200,00

447 542,00

347 542,00

Po zmianieParagraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Załącznik do Zarządzenia Nr 291/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 28 lutego 2017 r.

Id: 012DEF26-83F1-48E4-927B-BD681CA0E5B3. Podpisany Strona 2




